Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

quarta-feira, 24 de maio de 2017 Ano I - Edição nº 00077 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B17CD142374CCCD0FDD555F1E2E73BAA

quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2017 - HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATO.

• EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 166/2017-

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B17CD142374CCCD0FDD555F1E2E73BAA

quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº 013/2017.

A Prefeitura Municipal de Terra Nova, através de sua Pregoeira, devidamente autorizada pela

Portaria  nº  003/2017,  ADJUDICA  e  a  Prefeita Municipal  HOMOLOGA o  Pregão  Presencial  nº

013/2017, cujo objeto é contratação de empresa para fornecimento de almoço, jantar e café

da manhã, para a Unidade Mista de Saúde Dr Otto Alencar e na Sede da Prefeitura de Terra

Nova/Ba.  A  empresa  vencedora:  MURILO  VALENTE  LIMA  DE  TERRA  NOVA‐ME  CNPJ

18.834.123/0001‐93,  com  o  valor  de  R$  303.000,00  (trezentos  e  três  mil  reais).  Data  da

Homologação: 11/05/2017. Terra Nova/Ba. Marineide Pereira Soares  ‐ Prefeita do Município

de Terra Nova.

EXTRATO DE TERMO DE CONTRATO Nº 182/2017‐PMTN

CONTRATADA: MURILO VALENTE LIMA DE TERRA NOVA‐ME incrita no CNPJ 18.834.123/0001‐

93.  CONTRATANTE:  Secretaria  Municipal  de  Administração,  Secretaria  Municipal  de  Saúde,

CNPJ nº 114.499.96/0001‐33; O cujo objeto é contratação de empresa para fornecimento de

almoço, jantar e café da manhã, para a Unidade Mista de Saúde Dr Otto Alencar e na Sede da

Prefeitura  de  Terra  Nova/Ba.  Processo  Administrativo  n.  182/2017  Modalidade  de  Pregão

Presencial  de  nº  13/2017.  Dotação  Orçamentária:  02.03.00‐Secretaria  Administração  /

Elemento:  3390.39.00.00  /  Fonte:  0  ‐  Recursos  Ordinários.  Dotação  Orçamentária:  02.08.01

Fundo  Municipal  de  Saúde/Projeto  Atividade  2036  ‐  Gerenciamento  das  ações  do  Fundo

Municipal  de  Saúde  /  Elemento:  3390.39.00.00‐material  de  consumo  /  Fonte  de  recursos:  2

Saúde 15%  ‐ Vigência:  12 meses. Valor Global  de R$ 303.000,00  (trezentos e  três mil  reais).

Marineide Pereira Soares ‐ Prefeita Municipal.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
4C81C877220707C37A2A80AC141E7BBB

quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova

quarta-feira, 24 de maio de 2017  |  Ano I - Edição nº 00077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

Extrato de Termo de Contrato n. 166./2017-

CONTRATADA: MESSIAS ANTÔNIO DA CRUZ ARAÚJO   inscrito no CPF, sob o n.º
033.321.405.66 CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Assistência Social  inscrita no
CNPJ. N. 14.801.438/0001‐83 OBJETO: Prestação  de  serviços  de  aula  de  Dança  o    aos

Grupos    de  Jovens    e  Crianças  em  Ação  ,pertencentes  ao  serviço  de  Convivência  e

Fortalecimento  de  Vínculos/CRAS  Processo administrativo n. 307/2017 Modalidade de

dispensa de licitação  Projeto/Atividade:  08.244.0050.2044‐Gerenciamento  das  Ações  do

FMAS Elemento de Despesa: 319011.00‐Vencimento e vantagens Fixas Pessoal Civil  ; Fonte

de Recursos 29 Transferência de recursos FNAS  .Data da assinatura: 04 de maio  de 2017.

Vigência: 12 meses Valor global bruto: R$10.140,00  (Dez  mil  cento  e  quarenta  reais)
Marineide Pereira Soares Prefeita municipal.

Rua Dr Fabio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
B17CD142374CCCD0FDD555F1E2E73BAA

		2017-05-24T11:43:04-0300